Câmara Municipalde Tatuí
EdifícioPresidenteTancredo Neves

Telefax; Oxx,15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
“Caixa Postal52 — CEP18,270-540

Site: www.camaratatuispgovbr e-mail webmasterOcamaratatuisp.gov.br    Requerimento Nº 743
t

feita a manutenção dos postes de iluminação da Praça Rosa Garcia, localizada entre a Rua
Mal. FlorianoPeixoto e Rua João A Oliveira. E

«

Justificativa

Este vereador recebeu essa reclamação de alguns moradores da localidade, que relatam a má
iluminaçãoda praça mencionada. Este fator causa temor à população, eis que a má iluminação

acidentes.

Diante disto, com vistas à segurançada população, requer sejam tomadas as devidas
providências.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 08 de março de 2021.  DIR DE FR a
Vereador

“Tatuí Cidade Ternura — Capitalda Música”

ZTILTTEME/ED/6T—-TEOC/ZTSTOT0OLOUA—TeuE/EheoN03uUDWTasnbeu